Российская Федерация

            Совет депутатов

муниципального образования

  Александровский сельсовет

    Александровского района

      Оренбургской области

             третьего созыва

               РЕШЕНИЕ
          от 24.01.2020   № 225
О приеме автомобиля Fiat DUCATO
в собственность муниципального   образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области
          В соответствии с Федеральным  законом  от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет  и на основании постановления  Администрации Александровского района Оренбургской области от 21.01.2020 №30-п, Совет депутатов  Р Е Ш И Л :

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области  движимое имущество: Мобильный офис Fiat DUCATO, 2010 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ZG244000AS017600, модель, номер двигателя F1AE0481C1149730, номер шасси отсутствует, номер кузова Z7G244000AS017600, цвет кузова белый, паспорт транспортного средства 16 НА 692366, государственный регистрационный знак С095МК56, инвентарный номер 0110500005, дата ввода в эксплуатацию 30.09.2010 г., балансовая стоимость 1 330 000,00 руб., для передачи в МУП «ТВС».
        2.   Администрации Александровского сельсовета включить в реестр муниципальной собственности автомобиль Мобильный офис Fiat DUCATO  и передать его в Муниципальное унитарное предприятие Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области «Тепловые и водопроводные сети».

        3. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области.
        4.   Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования                                                В.И.Шамов
Разослано: администрации Александровского района, администрации Александровского сельсовета, МУП «ТВС», прокурору, в дело.